
Zarządzenie nr 29/24

Wójta Gminy Sawin

z dnia 28.03.2024 r.

w spraw ie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą dla pracowników podejmujących po raz 
pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym kierowniczym stanowisku 

urzędniczym w Urzędzie Gminy Sawin.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz.U. z 2022 poz. 530) oraz § 8 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Sawin 
zarządzam co następuje:

§1
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą na stanowisku urzędniczym w składzie:

1. Pan Andrzej Czerwiński - Przewodniczący
2. Pani Irena Szpakówska-Grzeluk - Sekretarz
3. Pani Anna Łubkowska -Członek

§2
Po wykonaniu zadań wymienionych w § 1 Komisja ulega rozwiązaniu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


